
EDITAL N.0 343/2024 
SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE 

ALBERGARIA-A-VELHA na sequência da deliberação do Júri do Procedimento Concursal para 

preenchimento de quatro postos de trabalho de Assistente Operacional (Educação), em regime de 

contrato por tempo indeterminado, torna públicos os resultados obtidos na Prova de Avaliação 

Psicológica e a Classificação Final dos candidatos aprovados: 

Resultados da Prova de Avaliação Psicológica: 

Não compareceram à Prova de Avaliação Psicológica, as candidatas: 
coo NOME 

1 4237 Daiane Costa Bicalho 
2 4691 Sandra Cristina Marques Guimarães 
3 4567 Virqinie Martins dos Santos Marques 

Os restantes candidatos compareceram e concluíram a Prova de Avaliação Psicológica tendo obtido os seguintes 
resultados: 

coo NOME Resultado 
1 5250 Ana Cristina Ferreira Fernandes Apto 
2 5595 Ana Marqarida Nicolau Veiga Apto 
3 5157 Ana Maria Marques da Silva Apto 
4 5462 Andreia Aparecida de Freitas Apto 
5 4978 Carla Alexandra Gomes Rama Apto 
6 5566 Catarina Andrea Silva Ferreira Apto 
7 4916 Celina Maria Delqado Macedo Marques Apto 
8 4960 Cláudia Marqarida Duarte Ferreira Apto 
9 4587 Cristina Maria dos Santos Santiago Apto 
10 4688 Cristina Silva Escada Apto 
11 4987 Daniela Alexandra Pinho Rodrigues Apto 
12 5360 Élia Marlene Martins Rodrigues Apto 
13 4833 Elza Clarisse Marques Henriques Gomes Apto 
14 4674 Estela Fernanda dos Santos Branco Melo Apto 
15 4599 Filipa Alexandra Ferreira Fonseca da Silva Apto 
16 5153 Isabel Maria Silva Pereira Apto 
17 5499 Márcia Isabel da Silva Pastor Almeida Apto 
18 5318 Maria da Glória Ferreira da Silva Pinho Apto 
19 4887 Maria Fernanda da Silva Martins Apto 
20 4895 Maria Isabel Almeida Tavares Freixinho Apto 
21 5267 Maria Isabel Melo Fernandes Amaral Apto 
22 4654 Paula Cristina Matos Loureiro Apto 
23 5245 Rita Mafalda da Silva Noqueira Neqrão Apto 
24 4483 Ruslana Karpenko Apto 
25 4691 Sandra Cristina Marques Guimarães Apto 
26 4829 Sandra Luísa Ferreira Amaral Apto 
27 4776 Sílvia Fernanda Ferreira Duarte Apto 
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28 5341 Sílvia Marqaret Melo Ferreira da Silva Aoto 
29 4500 Sónia Raquel da Silva Ferreira Aoto 
30 4839 Susana Cristina da Silva Aleqria Aoto 
31 4656 Tânia Sofia dos Santos Nunes Apto 
32 5350 Vera Lúcia da Silva Ferreira Apto 
33 4973 Vera Lúcia Dias da Silva Aoto 
34 5545 Vimbuando João Chitula de Castro Aoto 
35 5055 Vitália Isabel Barbosa Abreu Apto 

Classificação Final dos candidatos aprovados: 

Classificação 
Cod Nome CPC CAP Final 
5250 Ana Cristina Ferreira Fernandes 14,86 Apto 14,86 valores 
5595 Ana Margarida Nicolau Veiga 19,94 Apto 19,94 valores 
5157 Ana Maria Marques da Silva 15,34 Aoto 15,34 valores 
5462 Andreia Aparecida de Freitas 10,34 Apto 10,34 valores 
4978 Carla Alexandra Gomes Rama 17,9 Aoto 17,9 valores 
5566 Catarina Andrea Silva Ferreira 13,04 Apto 13,04 valores 
4916 Celina Maria Delgado Macedo Marques 9,72 Apto 9,72 valores 
4960 Cláudia Marqarida Duarte Ferreira 13,64 Aoto 13,64 valores 
4587 Cristina Maria dos Santos Santiago 16,24 Apto 16,24 valores 
4688 Cristina Silva Escada 19,8 Aoto 19,8 valores 
4987 Daniela Alexandra Pinho Rodrigues 19,76 Apto 19,76 valores 
5360 Élia Marlene Martins Rodrioues 17,76 Aoto 17,76 valores 
4833 Elza Clarisse Marques Henriques Gomes 12,12 Apto 12, 12 valores 
4674 Estela Fernanda dos Santos Branco Melo 13,3 Aoto 13,3 valores 
4599 Filipa Alexandra Ferreira Fonseca da Silva 15,72 Aoto 15,72 valores 
5153 Isabel Maria Silva Pereira 11 ,9 Apto 11 ,9 valores 
5499 Márcia Isabel da Silva Pastor Almeida 12,26 Aoto 12,26 valores 
5318 Maria da Glória Ferreira da Silva Pinho 18,6 Apto 18,6 valores 
4887 Maria Fernanda da Silva Martins 13,22 Apto 13,22 valores 
4895 Maria Isabel Almeida Tavares Freixinho 17,88 Aoto 17,88 valores 
5267 Maria Isabel Melo Fernandes Amaral 17,72 Apto 17,72 valores 
4654 Paula Cristina Matos Loureiro 19.72 Aoto 19.72 valores 
5245 Rita Mafalda da Silva Nogueira Negrão 19,74 Apto 19,74 valores 
4483 Ruslana Karoenko 19,3 Aoto 19,3 valores 
4691 Sandra Cristina Marques Guimarães 18,66 Apto 18,66 valores 
4829 Sandra Luísa Ferreira Amaral 13,48 Aoto 13,48 valores 
4776 Sílvia Fernanda Ferreira Duarte 15,46 Aoto 15,46 valores 
5341 Sílvia Margaret Melo Ferreira da Silva 20 Apto 20 valores 
4500 Sónia Raquel da Silva Ferreira 14,58 Aoto 14,58 valores 
4839 Susana Cristina da Silva Alegria 15,74 Aoto 15,74 valores 
4656 Tânia Sofia dos Santos Nunes 16,22 Apto 16,22 valores 
5350 Vera Lúcia da Silva Ferreira 11 ,84 Aoto 11 ,84 valores 
4973 Vera Lúcia Dias da Silva 14,86 Apto 19,7 valores 
5545 Vimbuando João Chitula de Castro 19,94 Aoto 15,78 valores 
5055 Vitál ia Isabel Barbosa Abreu 15,34 Aoto 13.08 valores 
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CF= (CPC*100%) + (CAP*Apto/Não Apto) 
Em que: 
CF= Classificação Final; 
CPC= Classificação Prova de Conhecimentos; 
CAP= Classificação Avaliação Psicológica 

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares 

públicos do costume. 

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 5 de dezembro de 2024 

A Vereadora em Regime Permanente 
Digitally signed by SANDRA 
ISABEL SILVA MELO DE 

~,, _i_,/ # ~- ALMEIDA 
Date: 2024.12.05 14:04:14 
+00:00 

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida) 
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